



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1655

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-16T19:29:28 / 2024-12-18T10:21:11

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: A5A30383-6E04-44E8-AAF2-29ACA0A2E85E Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO, 6 M, CALIBRE 16, CAPACIDAD PARA 3 CLAVIJAS	115.00	460.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26121600 - Cables eléctricos y accesorios			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	460.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	73.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	LÁMPARA LED DE EMERGENCIA CON SISTEMA GIRATORIO LAM-535	350.00	1,400.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
39101600 - Lámparas y bombillas			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	224.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	TIRA DE 6 CONTACTOS VERTICALES POLARIZADOS, CON SWITCH ILUMINADO CIRCUIT BREAKER (RESET), PARA RESTABLECER SU FUNCIONAMIENTO DESPUÉS DE UNA SOBRECARGA Y PROTECTOR DE PICOS DE 90 JOULES	185.00	740.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
39121522 - Contactos eléctricos			62 - Por ciento por 1000 horas		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	740.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	118.40

Importe con letra =TRES MIL DIECISEIS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	2,600.00
002-IVA 16%	416.00
Total	3,016.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	416.00

PAGO POR OC-0347



QR CFDI

Sello digital del emisor:

ZotLiMmaVpEfdIMU4RR7B0vwNhyx5Efl9zsapr9KKvGNwYvBS3RwzSd434hcpU2qS9lyaxwzHFBu8hrvptaKgIpPSS6r6iH6gt2pzOVxrl08BaGl+GbsBjb4B3zZaJlbQcKhr3G0/0k55Z06XeQJX5np0dbugvVzVxb/7pyegWi3dPRG0i/cpGLH9VyX7VRtUtpFodWQZkyZTvhJgR0TxznpXWHA7TS3OyVgnx4ONOAoCHtBwj49li4G2D80xj8cYp+j0l0dHoqKEGoyAWz6qoCC2IKvhUgPB9U1XgKY1CB0R96+3Z1qCWRm7hdW2/5dGaf73lg0jXydVB+MYA==

Sello digital del SAT:

E6DkEi0lv0DB12YBcPTonmPUD1hL7liem91IRhRMUHIIMqFXn3hO7hM9gvde0deGoyrLGbCBUzLrtuxBB07AdOBKJ0+X+128CS3lcBcmtFdqngG75T43DDb7AHmaG7NFZMTOxJwB+m6NbPiN6pYbMjpX9uSBGvQ09fcqtHwU8nHXfgtPOjPvco/K5Hf+eatw4tCwJJN/0zHd35lQwQHeXP5GrUuiO7+tgYLNuIsfGL1gg3EUnH4q2wkhTl1f28bNA8RhetL0DW2vEXZqd1ec9Zol/qMaqfdUbJuSwz0gi3CWycM1uKOfwDL5QODW2AbSFs+hPa6p4tivwJg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A5A30383-6E04-44E8-AAF2-29ACA0A2E85E|2024-12-18T10:21:11|SED1102088J7|ZotLiMmaVpEfdIMU4RR7B0vwNhyx5Efl9zsapr9KKvGNwYvBS3RwzSd434hcpU2qS9lyaxwzHFBu8hrvptaKgIpPSS6r6iH6gt2pzOVxrl08BaGl+GbsBjb4B3zZaJlbQcKhr3G0/0k55Z06XeQJX5np0dbugvVzVxb/7pyegWi3dPRG0i/cpGLH9VyX7VRtUtpFodWQZkyZTvhJgR0TxznpXWHA7TS3OyVgnx4ONOAoCHtBwj49li4G2D80xj8cYp+j0l0dHoqKEGoyAWz6qoCC2IKvhUgPB9U1XgKY1CB0R96+3Z1qCWRm7hdW2/5dGaf73lg0jXydVB+MYA==|00001000000706199269||